.-(e4~d 039 " - SP
_ gaitetd c ia ctá _

CMI Ofício ti-2 1445/2020

Recet ;
Ar- ---L)'•

tr4•E~.......ae~~o.ZE~AC6M1"hi~e~rffi

Ibitinga, 10 de dezembro de 2020.

Asse

tk).ye,

CÓPIA

A SUA SENHORIA

RICHARD PORTO DE ROSA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS,
ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviados para elaboração e
apresentação da Redação Final por esta conceituada Comissão:

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 164/2020 — DENOMINA O CENTRO DE ESPECIALIDADES
MÉDICAS, EDÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA. Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL

a PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 203/2020 DENOMINA A RUA 01 DO RESIDENCIAL PLANALTO
PARAÍSO I DE RUA JOÃO JOSÉ FODRA. Autpria: TIAGO PIOTTO

Atenciosamente,
p -

JOSÉ A CD DA ROCHA
nte

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br